青海广播电视台
“青洽会”闭幕式晚会全息投影仪租赁项目成交通知书

成都炫影全息科技有限公司2018年6月11日，你公司参加了青海广播电视台“青洽会”闭幕式晚会全息投影仪租赁项目的询价采购活动，经过我台项目询价小组综合评议，确定你公司为该项目的成交单位。
成交内容：详见附件。

     请接到本《通知》后，速于我台办理签订采购合同等相关事宜。否则，超过投标有效期的责任自负

特此通知
青海广播电视台
2018年6月13日

分项报价表

单位：元
	序号
	设备名称
	品 牌
	规格型号
	产  地
	单  位
	数 量
	单 价
	合 计

	1
	工程投影
	视美乐
	SML-PX853
	中国
	台
	4
	3000
	12000

	2
	服务器
	炫影全息专用服务器
	服务器主机，独立显卡工程级
	中国
	台
	1
	4000
	4000

	3
	素材
	炫影全息
	定制
	中国
	秒
	5
	506
	2530

	4
	融合通道
	炫影全息
	画面融合
	中国
	个
	4
	1000
	4000

	5
	婚纱外衣
	炫影全息
	用于外罩在婚纱上，便于成像效果
	中国
	件
	1
	2000
	2000

	6
	片源库
	炫影全息
	全息素材
	中国
	套
	免费使用
	0
	0

	                                                         小计（￥24530元）

	发票6%（￥1471.8元）

	总报价（人民币大写）：贰万陆仟元整                （￥26000元）

	备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。

注：1、表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。